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AB PHILEA
Svartensgatan 6, SE-116 20 Stockholm, Sweden

Telefon: 08 - 640 09 78 och 08 - 678 19 20   Fax: 08 - 643 22 38
E-post: bids@philea.se                 Internet: http://www.philea.se

Sverige: PG 60 29 89-6.
Danmark: Nordea 4376 333 839. Reg.nr (sort code) 2040.

Norge: Nordea 6021.05.08077.          Finland: Nordea 182030-12575.
IBAN number: SE71 9500 0099 6042 0602 9896, BIC/Swift code: NDEASESS

Låd- och parti-
auktion 1430

	 Onsdag 23 juli 2014 kl. 17:00
	 Svartensgatan 6, Stockholm				  
												          
	 Visning auktionsdagen kl. 10:00-16:30

	 Vi avhåller den här typen av auktioner vissa månader då vi inte har en Internationell auktion eller kvalitetsauktion. Vi gör 
detta bl.a. för att få mera plats och inte belasta de övriga auktionerna med allt för många objekt. De är också att se som 
en förberedelse för framtida ”rena” internetauktioner som vi planerar att lansera senare under året. 

	 Objekten är främst av enklare eller bulkigare art. Bl.a. omauktioneras osålda objekt från föregående auktion, men till 
betydligt lägre utropspriser. På låd- och partiauktionerna kan objekt ha utrop ner till 100kr för att de ”skall säljas”. Det 
är dock vanligen inte möjligt att lämna in objekt på denna nivå annat än i undantagsfall; utropspriser under de som 
gäller i våra inlämningsvillkor kan alltså i princip endast förekomma då det är frågan om sänkningar av tidigare utrop.

	
	 Välkommen till auktionen eller genom skriftliga bud, vilka med fördel kan lämnas via Internet som vanligt!

		 Hämtning: På Svartensgatan 6 under eller senast två veckor efter auktionen, vardagar 10-17. Vi kan för låd- och 
partiauktioner INTE erbjuda hämtning i Göteborg eller Kalmar.

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
  
Köparprovisionen är 23 % för alla objekt.

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 
får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision fram till helgen innan 
nästa auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  skic-
kas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
cds	 stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

mint unhinged
hinged
mint without gum
used
short perforation
more than one short perf.
perforation
thin spot
souvenir sheet
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  Gibbons

Bokstavskoder
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:
A = Album
K = Kuvert
L = Låda som visas i form av ”självservering”
P = Plastficka
V = Objekt i kassaskåp
Utan bokstav = singelmonterat objekt

Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber vi er ange 
hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi snabbt hittar objektet. 

Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva hela lotnumret 
inklusive eventuella bokstäver. 
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6036L	 Stpl. Diverselåda. Bl.a. drygt 100 brev OII - 1970tal. 25st 		
100-buntar OII 10öre, genomgångna. Ca. 100st buntar bruks 		
Norge, Danmark, Finland 1930-50tal inkl ett par Medaljong. 		
Ca. 70 vykort, mycket dansk topografi 1900-30tal m.m. 	 500:-

6037L	 Stpl 1900-modernt i bananlåda. Svenska, utländska försändelser, 		
dubletter mm. Mest bra kval. 	 500:-

6038L	 Stpl Åldre-modernt i bananlåda. Dubletter, brev mm i 6 album 		
och kartonger. Mest bra kval. Cirka 17 kg. 	 500:-

6039L	 Stpl parti Ringtyp-1970-tal i 16 insticksböcker i kartong. 		
Sorterade dubbletter, ofta i tio ex. eller fler av respektive 	 	
märke. Cirka 12 kg. (1000-tals) 	 500:-

6040	 Stpl 1920–34. Stående Lejon, alla olika, t.ex. F 140C+Ccx, 		
141bz, 142Abz+Acc+Ecc, 144Acc, 144Cbz+Ccx, 144Ccxz (ktt). 		
Mest god kval. F SEK 8.335 (19) 	 400:-

6041	 Stpl 1920–34. Stående Lejon, alla olika, t.ex. F 140Ccx, 		
141bz, 142Abz+Acc, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 146E, 148Acx. 		
Mest god kval. F SEK 4.930 (19) 	 400:-

6042K	Stpl. 13 märken, 4 skill bco (2 ex) - ringtyp t 13 med ph samt 		
”Sveriges första flygpost 1912” stämplad 1914. Ngt blandad kval. 	 400:-

6043	 Stpl 1920–36. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 151Cbz, 152Acx, 		
153, 153bz, 154bz, 159bz, 165bz+cx+cc+cz, 168bz, 169cxz, 		
179Abz, 189. Mest god kval. F 5.760 (20) 	 300:-

6044	 Stpl lot Ringtyp med spegeltryck på instickskort. F30, 2x32, 		
43, 46, samt 47. Ett par ktt. (6) 	 300:-

6045	 Stpl 1920–33. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 149C, 152Acx (ktt), 		
153, 162, 165cx, 168a, 170a, 172a+c, 173bz. Mest god kval. F 		
SEK 6.950 (15) 	 300:-

6046	 Stpl 1920–34. Stående Lejon, alla olika, t.ex. F 140Ccx, 		
141bz, 142Abz, 143Ecxz, 144Acc+Ccx+ecx, 145E+Ecx, 146E, 		
148Acx. Mest god kval. F SEK 4.695 (18) 	 300:-

6047K	Stpl. Sex stående lejonmärken med ovanliga vattenmärken: 		
140Ccx, 142Ecc, 144Ecx, 144Ecxz, 144Ccx och 145Ecx. F 5.230. 	 300:-

6048K	Stpl. Fyra serier med LYX-stämplar: 561-62, 574-76, 653-54 		
och 711-15. 	 300:-

6049K	Stpl lot. Bellman 5 öre BC i rekonstruerat 4-block, Hazelius 		
5 öre BB i 4-block, HA 3 R och O samt HA 6 OH. Samtliga 		
stämplade i rätt tid! F 2.000 	 300:-

6050L	 Stpl 1900-modernt i bananlåda. Dubbletter i pergamynkuvert, 		
FDC, försändelser mm. Mest bra kval. Cirka 12 kg. 	 300:-

6051L	 Stpl 1920-tal-modernt i bananlåda. Dubbletter, brev mm. Även 		
en del utländskt. Mest bra kval. Cirka 12 kg. 	 300:-

6052L	 Stpl Äldre-modernt i bananlåda. Dubbletter i tre album, brev, 		
klipp. Mest bra kval. Cirka 10 kg. 	 300:-

6053L	 Stpl 1940-tal-modernt i flyttkartong. Dubbletter, klipp mm i 	 	
ett album och askar. Mest bra kval. 	 300:-

6054L	 Stpl 1920-tal-modernt i flyttkartong. Dubbletter, klipp, 	 	
försändelser. Även en del Norge. Mest bra kval. Cirka 14 kg. 	 300:-

6055	 Stpl lot SPEGELTRYCK. Inkl. en 12 öre Vapentyp. Mest god 		
kval. (10) 	 200:-

6056	 Stpl 1920–33. Emblem, Alla olika, t.ex. F 156cxz, 159bz, 		
165bz+cxz+cz, 168bz, 169cxz, 173bz. Mest god kval. F SEK 		
3.630 (12) 	 200:-

6057	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx+Ccxz, 		
141bz, 142Abz+Acc+Ecxz+Ecc, 143Acc, 144acc. Mest god kval. 		
F 6.040 SEK (20) 	 200:-

6058	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx, 		
141bz, 142Abz+Acc+Ecxz, 143Acc, 144Acc+Cbz+Ccx+Ecx, 145E. 		
Mest god kval. F 6.300 SEK (22) 	 200:-

6059	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx, 		
141bz, 142Abz+Acc+Ecxz, 143Acc, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+		
Ecx+Ecxz, 146E, 148Acx+Acxz. Mest god kval. F 6.595 SEK (24) 	 200:-

6060	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx, 141bz, 		
142Abz+Acc, 142Ecxz, 143Acc, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+Ecx+		
Ecxz, 146e, 148Acx+Acxz. Mest god kval. F 6.505 SEK (23) 	 200:-

6061P	 Stpl parti lilliputtklippta märken Skilling–Vapentyp på två 		
visirblad. 	 200:-

6062	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx, 		
142Abz+Acc, 143Acc, 144Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 146E, 148Acx. Mest 		
god kval. F 4.270 SEK (17) 	 100:-

6063	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx, 		
141bz, 142Abz, 143ECxz, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 146E, 		
148Acx. Mest god kval. F 4.455 (18) 	 100:-

6064	 Stpl 1920–21. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 152Acx, 153+bz, 		
154bz, 155bz. Mest god kval. F SEK 2.510 (12) 	 100:-

6065	 Stpl 1920–34. Stående lejon, alla olika, t.ex. F 140Ccx, 		
141bz, 142Abz+Acc, 143Acc, 144Acc+Ccx,+Ecx, 145E+Ecx, 146E, 		
148Acx. Mest god kval. F 4.880 SEK (21) 	 100:-

6066	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx, 		
141bz, 142Abz+cc, 143Acc, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 146E. 		
Mest god kval. F 5.075 SEK (22) 	 100:-

6067	 Stpl 1920–34. Stående lejon, alla olika, t.ex. F 140Ccx, 		
141bz, 142Abz, 143Acc, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 146E, 		
148Acx+cxz. Mest god kval. F 5.305 SEK (18) 	 100:-

6068K	Stpl. Tre serier med LYX-stämplar: 993-97, 1062-67, 1125-29. 	 100:-

Onsdagen den 23 juli, kl. 17:00
Sverige / Sweden

Samlingar postala blanketter / Postal documents collections
6001P	 Postala blanketter samling 1877–1902. Blanketter nr 134, 135 		

och 139, inlämningsbevis för rek, ass, samt en avseende 		
postanvisning. Mest från Z-län. (13) 	 100:-

Frimärken / Stamps
I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige

Mainly unused stamp collections Sweden
6002L	éé 1970-tal-2011 i bananlåda. Årsböcker, årssatser mm. Nominal 		

cirka 8.000:-. Mest bra kval. Cirka 15 kg. 	 3.000:-
6003L	éé Nominal c:a 4500 i insticks- och årsböcker. Cirka 11 kg. 	 1.800:-
6004L	éé 1950-1980-talet. nominal c:a 3800 i bl.a. två häftesalbum 		

och Leuchtturmalbum med fickor 1960-1980. Totalt sju 	 	
album/insticksböcker. 	 1.500:-

6005A	éé/é. Nästan komplett samling 1938-70 på Vikingblad. 	 1.200:-
6007	 éé 1886–1916. Alla olika, t.ex. F 41-42, 44, 85, 115, 117, 		

119-20, 122-23. Mest god kval. F SEK 6.805 (25) 	 400:-
6008	 éé 1920–36. Bandmärken, Alla olika, t.ex. F 153, 165cx, 168a, 		

170a, 172a, 174c, 176A, 178C, 181a, 190a, 194. Mest god kval. 		
F SEK 4.940 (19) 	 400:-

6009	 é 1874–. Lösen, Alla olika, t.ex. L1-4, 8, 11-19. M1, M8. 		
Mest god kval. F SEK 4.885 (17) 	 400:-

6010	 éé 1920–34. Bandmärken, Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A+C, 		
153, 153bz, 155. Mest god kval. F SEK 4.445 (9) 	 400:-

6011K	éé. Liten post med bl.a. bandmärken i 5-strip. (70) 	 400:-
6012P	 éé. Post bandmärken, Bellman, Sergel (80) samt Nobel-märken 		

och lite kungamärken. 	 400:-
6013	 éé 1920–21. Bandmärken, Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A, 		

152Acx (ktt), 152Cbz, 153. Mest god kval. F SEK 6.805 (8) 	 300:-
6014	 é 1920–21. Bandmärken, Alla olika, t.ex. F 149A+Abz, 151A+Abz		

+C+Cbz, 152Abz, 154-55, 155bz. Mest god kval. F SEK 4.340 (15) 	 300:-
6015	 é 1920–33. Emblem, Alla olika, t.ex. F 156-60, 163a, 167a, 		

171. Mest god kval. F SEK 4.000 (18) 	 300:-
6016	 é 1874–1889. Stora tjänste, Alla olika, t.ex. Tj 1, 13A, 15, 		

16A, 17, 20, 21. Mest god kval. F SEK 3.210 (11) 	 300:-
6017K	é. 18 bandmärken med olika vm F 140–73 inkl 140Acx, 144Ccxz, 		

151Abz och 152Acx. F ca 6400. 	 300:-
6018K	éé/é Dubblettpost med Landstorm I/III och 1920 Luftpost. 		

Dubblettpost med bl.a. sex st 50/4 öre. (54) 	 300:-
6019P	 éé Parti 1954–65 på tre Visirblad. 18 st. femstrip, mestadels hög-		

valörer, bl.a. VM på skidor 1 kr, Lenngren 65 öre, Sjöpost 40 öre. 	 300:-
6020P	 éé. Dubblettparti 1950–1960-tal på 20 Visirblad, inkl 		

Stockholmia 55 kpl nioblock. F 7.000 	 300:-
6021	 é 1920–34. St.lejon, Alla olika, t.ex. F 141, 142Ecc, 144Ccx, 		

145E, 148Acxz, 148C. Mest god kval. F SEK 2.805 (20) 	 200:-
6022	 é 1920–21. Bandmärken, Alla olika, t.ex. F 149A, 151A+Abz+C+		

Cbz, 152Abz, 154-55, 155bz. Mest god kval. F SEK 3.540 (14) 	 200:-
6023	 é 1921–36. GV Band, Alla olika, t.ex. F 176A, 177C, 180a, 184, 		

185a, 187a, 190a+b, 191a, 192a. Mest god kval. F SEK 3.885 (21) 	 200:-
6024	 é 1921–36. Gustaf V profil vänster, alla olika, t.ex. F 	 	

176A+C, 177C, 179bz, 180a+c, 184, 185a, 186a, 187a+c, 190b, 		
191a, 192a. Mest god kval. F 4.780 SEK (24) 	 100:-

6025	 é 1920–33. Postemblem, Alla olika, t.ex. F 156-60, 162cx, 		
165bz, 167a, 168c, 171. Mest god kval. F 4.970 SEK (18) 	 100:-

6026	 é 1921–36. Gustav V profil vänster, Alla olika, t.ex. F 176A+C, 	 	
177C, 180a+c, 184, 186–87a, 189, 190a+b, 191–92a. Mest god 		
kval. F 5.050 SEK (25) 	 100:-

6027K	éé. Sex st. femstrip Tre Kronor, bl.a. 1,75 resp 2,30, dessutom 		
nio par av G V 85 år där fyra st. par är ihopklistrade. 	 100:-

6028P	 éé parti. BB-par 1940–50-tal, två av varje. F 5.500 	 100:-

Nominalpartier / Face value lots
6029L	 1970-80-tal i bananlåda. Årssatser. Nominal cirka 14.000. 		

Mest bra kval. Cirka 20 kg. 	 5.000:-
6030L	 1970-2000-tal i kartong. Enbart häften, nominal cirka 10.000. 		

Mest bra kval. 	 4.000:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

6031L	 Stpl 1910-2012 i flyttkartong. Dublettsamling i 9 tjocka 	 	
insticksalbum, bl a Landstorm, Kongress o Förening. Cirka 22 kg. 	 1.200:-

6032L	 Stpl parti. Intressant med tre insticksböcker med 		
bl.a.stämpelmöjligheter, stort antal frimärken i pergamyn-		
kuvertslager i tre kartotekslådor, samt en del FDC. 		
Förmånligt utrop! 	 1.000:-

6033L	 Stpl parti 1938-2012 i flyttkartong. Dublettkartotek i 23 	 	
välfyllda kartoteklådor. Cirka 12 kg. 	 600:-

6034A	Mest stpl samling 1858–1972 i två Estett-album utan fickor. 	 	
De sista åren är éé. Mest bra kval. 	 500:-

6035A	 Stpl samling 4-skill–1950-tal i album utan fickor. Ngt bl. kval. 	 500:-
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6108K	 Samling 1920-1950-talen. Brev samt ett brevkort sända till 		
utlandet, inkl. en del bättre destinationer, varav två eftersända. 		
Ngt blandad kval. (6) 	 400:-

6109K	 Lot fem brev ringtyp/stora tjänste inkl. Tj 1 singel och Tj 2 singel. 	 300:-
6110K	 Lot. Helsaksurklipp otillåtet använda som porto på brev under 		

1940-1960-talen. (3) 	 300:-
6111K	 Lot 1903–1910. Ofrankerade inrikes brevkort med tydliga stämplar 		

TÄRNA, AXELVOLD, NORRKÖPING, resp. PLK 265. (4) 	 300:-
6112K	 Lot LÖSEN 1877–1950-tal. Inkl. samlingslösen, samt ett fragment 		

av ett brev sänt från Sydamerika lösenbelagt med 96 öre i 		
NORRKÖPING 27.12.1877. Ngt blandad kval. (14) 	 300:-

6113P	 Lot TJÄNSTE 1874–1886. Sju inrikes brev, samt fyra lokalbrev, 		
inkl. flera från Z-län, t.ex. Östersund, Offerdal, Wemdalen, 	 	
samt Hammerdal använd som sidostämpel. Ngt blandad kval, 		
men flera vackra ingår (11) 	 300:-

6114P	 Samling 1880–1920-talen. Postanvisningar, adresskort samt 		
ofrankerade postförskottsinbetalnigskort, inkl. flera olika 	 	
redigeringsdatum och frankeringar. Många från Z-län. Ngt 		
blandad kval. (60) 	 300:-

6115P	 Trevlig samling försändelser till Norden, Tyskland, Storbritannien 		
och Benelux, Oscar–1940-tal. Många intressanta. Censur, rek, 		
luftpost, bra frankeringsvariation. Blandad kval. (60) 	 300:-

6116A	 Pärm med ett 50-tal försändelser 1867–modernt. T.ex. HF 1 + F 79 		
”Kraschpost” 25.9.12, snöbollskort Aina Stenberg, helsaker etc. 	 300:-

6117A	 Samling 1886–1978 i pärm. Bl.a. Masslösen med små tjänste, 		
rekbrev med notering ”Frim af afs”, FDC, specialstämplar, 		
luftpost samt moderna adresskort till Spanien. Ngt blandad kval. (27) 	 300:-

6118A	 Samling 1900–1960-tal i album. Trycksaker, inkl. flera 	 	
affärshandlingar och varuprov. Mest god kval. (39) 	 300:-

6119A	 62 st försändelser med mindre varianter på frimärken, 		
frankeringar, reklamkuvert od. 	 300:-

6120L	 Flyttkartong med massor av kuvert från 1900-talet. Cirka 20 kg. 	 300:-
6121L	 140 st. båtbrev från 1950–70-talen med bl.a. ombordstämplar. 	 300:-
6122L	 165 st. första flygbrev od från 1940–70-talen. 	 300:-
6123L	 1920-70-tal i bananlåda. Mycket FDC, försändelser mm. En del 		

utlänskt. Mest bra kval. Cirka 13 kg. 	 300:-
6124L	 Parti om ett par hundra äldre och modernare fösändelser, 		

många med vackra stämplar, från 1910-2000-talen. 	 300:-
6125L	 Parti 1890–1950 i bananlåda. 	 300:-
6126L	 Låda med 100-tals mest postgångna helsaker och brevkort OII–		

halvmodernt, bl.a. en del sända utomlands. Även pärm med 		
övriga försändelser Ringtyp och framåt inkl flera militär etc. 	 300:-

6127L	 Ca 2700 olika minnespoststämplar frankerade 1966–78 årsvis. 		
Ett fåtal dubbletter medföljer. Cirka 15 kg. 	 300:-

6128K	 Lot 1891–1945. Bl.a. censurerat brev med felskuret automatmärke 		
324A till Danmark och förstaflyg till Frankrike. (4) 	 200:-

6129P	 1858-80 på blad. 17 vapen och tänstebrev. Mest bra kval. 	 200:-
6130A	 1900–94 i album. Mest äldre. Bl.a. reklamkuvert och bättre 		

frankeingar. Även till utlandet. A-län. Mest bra kval. 	 200:-
6131A	 37 st adresskort från 1916–27 bl.a. flera med 85, 115 och 	 	

145 öre Gustaf V profil vänster. 	 200:-
6132K	 Lot. Bl.a. Luftpost 10 öre på 3 öre på kolorerat kort till 		

Nederländerna 1921, Kort med 50 öre Bromma som medföljt första 		
dagflygningen Stockholm-Malmö-Amsterdam 1.7.36, två intressanta 		
reklamkuvert. Även två äldre isländska FDC mm. (8) 	 100:-

6133K	 Lot. Försändelser till utlandet, bl.a. Brefkort 10 öre som 		
felsänts till Storbritannien i stället för till Tyskland 		
1894, Vykort Anna Palm ”Carl XII staty” till Österrike 1899, 		
två rek.brev och ett ekonomibrev till Bolivia 1952-2000. (10) 	 100:-

6134L	 Svarslösen, Stort parti om flera hundra försändelser med 	 	
svarslösen - främst Det Bästa. 	 300:-

Militärbrevsamlingar / Military mail collections
6135L	 Låda med militärförsändelser. 	 300:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

6136A	 1900–60 i album. Gästrikland, topografi. Mest bra kval. (200) 	 500:-
6137L	 Ca 300 kort i skokartong, löst och i album, mest gammalt och 		

i blandad kvalitet. Även utländskt ingår. 	 500:-
6138L	 Modernt i kartong. Topografi. Mest bra kval. 	 400:-
6139A	 1940–60-tal i album. Flygfoton Uppland, Södermanland, 		

Östergötland. Mest bra kval. (80) 	 300:-
6140A	 1900–modernt i album. Topografi Dalsland. Mest bra kval. (168) 	 300:-
6141A	 Samling kort från MALMÖ i det lilla formatet, 138 st olika i 		

en plastfickspärm. 	 300:-
6142A	 Topografi, mestadels modernare vykort från hela landet. (200) 	 300:-
6143L	 Ca. 500 hälsningskort i det minsta formatet, alla signerade. 	 300:-
6144L	 Samling Göteborg i A 6-format, ca 400 st. 	 300:-

Kilovara / Kiloware
6145L	 Kilovara. Förseglad, 1976 och 1977. 	 400:-

6069K	Stpl. Post med 19 st. LYX-stämplade moderna märken/par. 	 100:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

6070L	éé/� Äldre-modernt i bananlåda. Dubbletter, vykort mm. Mest 		
bra kval. Cirka 14 kg. 	 500:-

6071A	éé/é/� samling/parti bandmärken–1942 på blad inkl. BC/CB-par 		
etc. F över 7000 enl inl. 	 300:-

6072L	éé/é/� Äldre-modernt i flyttkartong. Lösa märken, brev, 	 	
kartong med utländskt m.m. Mest bra kval. Cirka 15 kg. 	 300:-

6073L	 Blandat parti i kartong. Bl a FDC, några med vinjetter, 		
souvenirfoldrar, stämplade dubbletter. 	 200:-

Stämpelmärken samlingar / Revenues collections
6074K	 Stämpelmärken samling. ENKLA BELÄGGNINGSSTÄMPLAR, 		

Stora Riksvapnet 1865, lot 27x25 öre, 6x50 öre, samt 2x1 rdr. 	 200:-

Häftessamlingar / Booklet collections
6075P	 Samling med dubbletter med hundra häften, F nr ca 130–300 		

samt ett fint häfte H 39 CC. 	 500:-
6076A	Samling/parti mest 1960–70-tal i tre insticksböcker. Även 		

lösa märken i två album. Mest bra kval. 	 500:-
6077P	 10 handgjorda häften bla H 25 II, 27 och 30 (särat). 	 400:-
6078A	Samling ca 60 automathäften HA 1–25 inkl. 1 O, 5RV, kpl HA 6 etc. 	 400:-
6079A	 Samling 1914–1980-tal i Visiralbum. Förmånligt utrop. Mest 		

bra kval. (70) 	 400:-
6080A	Samling 1918–1960 i litet album med fickor. ”Mjuka” häften, 	 	

52 olika, några med cyls. F 7.500 	 300:-
6081A	 Dubblettpost i insticksbok, 1946–66. 	 300:-
6082K	40 st Nobel-häften, åtta olika. F drygt 4000. 	 100:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
6083L	 1880-tal–modernt i kartong. PKXP på försändelser. Mest bra 		

kval. (980) 	 500:-
6084K	Lot RAGUNDA Vapentyp–Ringtyp. Utvalda ex. med läsbara-		

praktstämplar. Ngt blandad kval. (23) 	 300:-
6085K	Samling POSTANSTALTEN–stämplar på 16 militärbrev samt ett 		

brevkort, plus ett löst märke. Bl.a. från Z-län. Mest god kval. 	 300:-
6086K	Lot. 50 st Första- och sistadagsstämplar på brev. Jämtland. 	 300:-
6087P	 Moderna märken (1970–90-tal) med vackra stämplar inkl. lyx 		

på fem Visirblad. 	 300:-
6088P	 Lot på Visirblad. 48 st bättre stämplar från Jämtland på Medaljong 		

inkl. Bonäshamn första dag. Katalogvärde enligt inlämnaren 3330:-. 	 300:-
6089P	 Samling järnvägsstämplar Östersund/Jämtland 66st stämplar 		

och några försändelser/vykort. 	 300:-
6090A	Trevlig liten samling mest Oskar vackert monterat. Många 		

prakt, men inga dyrare orter. (130) 	 300:-
6091A	 1900-90-tal i insticksbok. Alla med ort och datum, även 		

pr/lyx. Mest bra kval. (900) 	 300:-
6092A	Två pärmar med ca 840 mest rättvända stämplar Ringtyp–modernt 		

inkl. flera vackra. Bl.a. en hel del Småland och Gästrikland. 	 300:-
6093A	Samling/parti närmare 500 stämplar (delvis på klipp) mest 		

Ringtyp–1930-tal. Ordnad efter stämpeltyper inkl. flera vackra 	 	
och några bättre. 	 300:-

6094A	Samling PKXP i pärm. Läsbara stämplar, inkl. några prakt. 		
Ett fåtal på klipp, samt några PLK. Ngt blandad kval. (980) 	 300:-

6095L	 Samling minnespoststämplar på brev från 1950–1960-talen. 		
Mest god kval. (240) 	 300:-

6096P	 Lot EXPRESS och POSTENS EXPRESS på nio lösa enheter 		
samt ett brev. 	 200:-

6097P	 Lot ångbåt, järnväg, utländska etc. Ringtyp–bandmärken på 		
blad. Totalt ca 40 märken. 	 200:-

FDC-samlingar / FDC collections
6098L	 1940-tal-modernt i flyttkartong. Även en del utlänskt och 	 	

dubbletter. Mest bra kval. Cirka 13 kg. 	 500:-
6099L	 1969-2005 i kartong. 	 300:-
6100L	 Stor låda med FDC i tre pärmar + löst samt 100-tals övriga 		

försändelser och minnespost etc. Även en del litteratur och 		
div. klipp etc. Cirka 23 kg. 	 300:-

6101L	 1965–2001 i kartong. Samling med många dubbletter i 4 kartonger. 		
Mest bra kval. Cirka 15 kg. 	 300:-

6102L	 Samling 1960–1980-talen i album i låda. Även stämplade märken 		
och häften, samt en del nominal. (150) 	 300:-

6103L	 Sex pärmar med 100-tals FDC 1971–2007. Även pärm med div. 		
mest utlänska. Cirka 16 kg. 	 300:-

6104L	 Parti mest 1970-1990-talen i välfylld bananlåda. Även några 		
1930-1960-tal, varav vissa med vinjetter. Cirka 16 kg. 	 300:-

6105L	 Samling 1940-tal–modernt inkl. en del med vinjetter. Även 		
helsaker, specialstämplar, brev m.m. (250) 	 200:-

6106L	 Sverige FDC och minnespoststämplar, mest 1930–40-talet. 	 100:-

Brevsamlingar / Cover collections
6107A	 Drygt 70 st. försändelser, sända utomlands, huvudsakligen 		

1900–40-talet. Många med censur. 	 500:-
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Övriga nordiska länder / Other Nordic countries
Norge, samlingar / Norway, collections

6146	 1871–1960. Alla olika, t.ex. F é: 113, 121, 151-57, 			 
264, 354-55, 413-15. éé: 265, 413-15, 426-28. Mest 			 
god kval. F SEK 5.450 (42) 	 éé/é	 400:-

6147K	 Brev. Fem försändelser som gått utomlands, bl.a. ett 			 
brev till Indien 1930. 	 *	 400:-

Danmark, samlingar / Denmark, collections
6148A	 Parti ca 1875–1985 i tre insticksböcker med tusentals 			 

märken. 	 �	 500:-
6149	 1854–1924. Alla olika, t.ex. F 44, 122, 144, 162, 176, 181, 			 

183-85, 192, 199, 201-12. Mest god kval. F SEK 6.485 (50) 	 �	 400:-
6150	 1854–1930. Alla olika, t.ex. F 144, 162, 185, 192, 199, 			 

201-12, 231, 243-45, 248. Mest god kval. F SEK 5.855 (49) 	 �	 400:-
6151P	 Samling 1950-tal–70-tal på Visirblad inkl. två tête-			 

bêche-par. Även Grönland 1938–93 på Leuchtturmblad 			 
med fickor (200). Mest bra kval. (200) 	 éé	 400:-

6152	 1854–1912. Alla olika, t.ex. F 3, 21, 34, 36, 44, 			 
47-48, 67. Mest god kval. F SEK 5.265 (18) 	 �	 300:-

6153	 Appr. 1929–50. Alla olika, t.ex. F 243-45, 248, 			 
262-66, L14, L23, PF2, PF6, PF24, TI7, Tj9. Mest god 			 
kval. F SEK 5.575 (47) 	 �	 300:-

6154K	 Lot. 8 S vågl. och C IX 100 øre stämplade, Thule-			 
serien éé/é mm. 	 éé/é/�	 300:-

6155	 1875–1935. Alla olika, t.ex. F 30, 60, 60v3, 75, 245, 			 
246-55. Mest god kval. F SEK 3,595 (28) 	 é	 200:-

6156	 1875–1937. Alla olika, t.ex. F 34–35, 44, 144, 162, 			 
185, 201–13, 248. Mest god kval. F 5.380 SEK (47) 	 �	 100:-

6157P	 Årssatser. 1969 (utan plastomslag), 1970, 1974, 1975, 1976. 	 éé	 100:-
6158	 Stämplar 1875–1942. ”Back of the book”. Alla olika, 			 

t.ex. L9, L15, PF2, PF6, PF16, PF24, TI 7, Tj20. Mest 			 
god kval. F SEK 3.710 (31) 	 �	 200:-

Danska Västindien / Danish West Indies
6159	 1866–1916. Alla olika, t.ex. F 2, 5, 7 (é), 16, 22, 28 (é), L1-8. 			 

Mest god kval. F SEK 2.925 (21) 	 é	 300:-

Färöarna / The Faroes
6160	 Liten lot övertrycksmärken, de stämplade på klipp. 	 Mest �	 400:-
6161P	 Samling 1975–93. Nästan komplett. Mest bra kval. (200) 	 éé/é	 400:-
6162A	 Album med dubbletter 1970–90-tal inkl. flera helark 	 	 	

samt tolv årssatser 1983–99. Även en del Åland. 	 éé	 400:-
6163A	 Samling 1974–ca 2003 i album samt i ask. Efter 1986 			 

osorterat, mycket i par och trestrip. Dessutom ingår 			 
ca 20 maxikort/FDC. 	 éé	 300:-

Grönland / Greenland
6164	 1905–50. Alla olika, t.ex. F P7, P11, P13-16, 			 

33, Thuke 1-5. Mest god kval. F SEK 2.540 (34) 	 é	 300:-

Iceland, collections / Island, samlingar
6165	 Small lot F2 (short corner), 7 and 9 copies of 28. F 17800 	 éé	 500:-
6166	 1939–71. All different, e.g. F 263, 312-14, 319, 324, 			 

327-29, 337-44, 353, TJ18, Tj53, Tj74. Mostly good 			 
quality. F SEK 6.000 (39) 	 éé	 400:-

6167	 1922–45. All different, e.g. Mi 159, 162-64, 161, 			 
178, 189, 214, 228, 245, 248, 255, 261, 273, 287. 			 
Mostly good quality. F SEK 7.220 (38) 	 é	 400:-

6168	 1876–1948. All different, e.g. Mi 159, 178, 227-30, 			 
232, 175, 245, 248, 255, 261, 273, 287, Officials 4, 	 	 	
39. Mostly good quality. F SEK 6.970 (47) 	 é	 400:-

6169	 1876–1937. All different, e.g. Mi 11, 13, 15, 17, 			 
28, 113, 134, 137, 143, 154, 156, 159, 159v2. Mostly 			 
good quality. F SEK 5.890 (13) 	 �	 400:-

6170	 1907–71. All different, e.g. F 89, 101, 125, 245, 			 
280, 340, 353. Mostly good quality. F SEK 4.815 (24) 	 éé	 400:-

6171	 1876–1918. All different, e.g. F 8, 11, 13, 15, 17, 			 
19, 28-29, 72, 88, 97. Mostly good quality. F SEK 			 
5.235 (22) 	 �	 400:-

6172	 1876–1933. All different, e.g. F 11, 17, 98, 102, 			 
111, 113, 123v1, 137. Mostly good quality. F SEK 			 
5.355 (29) 	 �	 400:-

6173	 1876–1926. All different, e.g. Mi 8, 13, 22, 72, 97, 			 
101-02, 111, 113, 122v. Mostly good quality. F SEK 			 
5.110 (32) 	 �	 400:-

6174	 1876–1937. All different, e.g. Mi 8, 22, 98, 111, 			 
113, 116-18, 134, 137, 154. Mostly good quality. F 			 
SEK 5.395 (33) 	 �	 400:-

6175	 1902–39. All different, e.g. Mi 80, 133, 161-62, 164, 			 
188, 210-11, 228, 245, 248, 255. Mostly good quality. 			 
F SEK 5.615 (27) 	 é	 400:-

6176	 1876–1948. All different, e.g. Mi 162, 245, 248, 255, 			 
261, Tj4, Tj39, Tj45, Tj48, Tj58. Mostly good quality. 			 
F SEK 5.100 (42) 	 é	 400:-

6177	 1921–54. All different, e.g. Mi 106, 237-39, 248, 			 
287, 302-06, 312-14, 324, 327-29. Mostly good quality. 			 
F SEK 5.225 (31) 	 éé	 400:-

6178	 1902–71. All different, e.g. Mi 340, 353, Tj31, 			 
Tj33-37, Tj55. Mostly good quality. F SEK 4.860 (34) 	 éé	 400:-

6179K	 1907–44. All different, e.g. F 79, 85, 196, 232, 245, 			 
248, 255, 261, 264, 273, 287, souv.sheet 1. Mostly 			 
good quality. F SEK 5.525 (36) 	 é	 400:-

6180P	 Collection 1944–83 on Leuchtturm leaves with stamp 			 
mounts. Stamps in glassine envelopes and on stockcards. 			 
Incl. some nice cancellations, better stamps and 			 
sets, booklets etc. Mostly fine quality. (300) 	 éé	 400:-

6181	 Four fine sets: Hekla 1948, New York fair 1939, 	 	 	
Sigurdsson 1944, Air Mail (6) 1934. F 3500 	 éé	 300:-

6182	 1876–1930. All different, e.g. Mi 8, 11, 13, 15, 17, 			 
22, 27, 28, 72, 97, 101, 106. Mostly good quality. F 			 
SEK 5.240 (25) 	 �	 300:-

6183	 1876–1930. All different, e.g. Mi 8, 11, 13, 15, 17, 			 
22, 27, 28, 101, 111, 113, 123v1. Mostly good quality. 			 
F SEK 5.350 (18) 	 �	 300:-

6184	 1876–1956. All different, e.g. Mi 11, 13, 15, 134, 			 
159, 208, 230, 299, 318, 328. Mostly good quality. F 			 
SEK 5.215 (36) 	 �	 300:-

6185K	 Lot Air Mail stamps 1920’s–40’s on two stock cards. 			 
F approx. 4500 SEK. 	 é	 300:-

6186K	 1902–48. All different, e.g. F 87, 99, 211 (crease), 			 
228, 230, 232, 237-39, 256-58, 260-62, Block 1. Mostly 			 
good quality. F SEK 6.130 (32) 	 éé	 300:-

6187A	 Collection in stockbook, mainly 20th century. F ca 13.800. 	 �	 300:-
6188	 1876–1929. All different, e.g. F 8, 13, 15, 20, 22, 83, 97–98, 			 

102–03, 107v. Mostly good quality. F 4.880 SEK (25) 	 �	 200:-
6189	 1876–1937. All different, e.g. F 20, 97, 111, 117, 122v, 134, 			 

137, 143, 154, 159. Mostly good quality. F 5.190 SEK (32) 	 �	 200:-
6190	 1876–1939. All different, e.g. F 20, 97, 111, 137, 			 

154, 156, 159,184. Mostly good quality. F 5015 SEK (29) 	 �	 200:-
6191	 1902–52. All different, e.g. F 116, 134, 137, 159, 			 

199–209, 224–26, 230, 299. Mostly good quality. 			 
F 5.135 SEK (43) 	 �	 200:-

6192	 1876–1925. All different, e.g. F 8, 11, 13, 15, 17, 			 
22, 28–29, 54, 111, 154, 159, souv. sheet 2. Mostly 			 
good quality. F 5.470 SEK (30) 	 �	 200:-

6193	 1902–71. All different, e.g. F 134, 159, 188, 199, 			 
206, 230, 299, 318, 328, souv. sheet 2. Mostly good 			 
quality. F 5.330 SEK (39) 	 �	 200:-

6194	 1876–1918. All different, only officials e.g. F Tj4, 	 	 	
7–11, 18, 20. Mostly good quality. F 4.890 SEK (16) 	 �	 200:-

6195	 1873–1902. All different, e.g. F 2 (short corner), 			 
8, 11–12  (é), 13 (short corner), 13  (é), 14, 			 
16 (short corner), 17  (é), 22, 28–29, 43, 44  (é), 			 
50, 54. Mostly good quality. F SEK appr 8.500 (18) 	 é	 200:-

6196	 1876–1902. All different, e.g. F 8  (é), 11  (é), 			 
12 (thin), 13  (é), 14, 17–18, 22, 27–29, 42–43, 50, 			 
54. Mostly good quality. F 7.485 SEK (16) 	 é	 200:-

6197	 1934–48. All different, e.g. Mi 206–11, 227–30, 232, 			 
245, 248, 255, 261, 264, 273, 287, 311. Mostly good 			 
quality. F 5.230 SEK (35) 	 é	 200:-

6198	 1933–69. All different, e.g. F 211, 256–58, 263, 273, 318, 			 
324, 327–29, 353. Mostly good quality. F 5.160 SEK (33) 	 éé	 200:-

6199	 1876–1930. Officials, all different, e.g. Tj4, 6 (é), 7-8, 			 
11, 19, 31, 52-53, 58. Mostly good quality. F SEK 3.785 (23) 	 é	 200:-

6200	 1876–1971. All different, e.g. F 11, 230, 299, 318, 			 
328, 373, Tj 51. Mostly good quality. F SEK 4.240 (36) 	 �	 200:-

6201	 1876–1932. Officials, all different, e.g. Tj 5-9, 	 	 	
13, 51-52. Mostly good quality. F SEK 3.940 (13) 	 �	 200:-

6202	 1876–1971. All different, e.g. F 134, 159, 199, 208, 230, 299, 			 
318, 328, Tj8, Tj38. Mostly good quality. F 6.420 SEK (52) 	 �	 100:-

6203	 1876–1930. All different, e.g. F 14, 29, 42, 54, 79, 80 (thin), 			 
164, 169–70, 178, 187. Mostly good quality. F 5.815 SEK (29) 	 é	 100:-

6204	 1902–52. All different, e.g. F 54, 178, 188–89, 210, 			 
245, 248, 261, 264, 273, 287, Tj4, Tj8, Tj50, Tj52. 			 
Mostly good quality. F 6.975 SEK (51) 	 é	 100:-

6205	 1876–1911. All different, e.g. F 8, 11, 13, 15, 17, 22, 28-29, 			 
50, 54, 98, 101, 106, 108–13. Mostly good quality. 			 
F 5.660 SEK (29) 	 �	 100:-

6206	 1873–1930. All different, only officials e.g. Tj 4, 7, 8, 19, 31, 	 	 	
33–41, 58, 62–68. Mostly good quality. F 3.445 SEK (28) 	 é	 100:-

6207	 1902–22. All different, e.g. Mi 95, 106, 107v, 111, 113–17, 			 
121, 122v, 123v. Mostly good quality. F 6.330 SEK (24) 	 �	 100:-

6208	 1873–1936. Officials, all different, e.g. Tj 4-8, 19, 31, 47, 	 	 	
49-50, 74, Vacation 247-48. Mostly good quality. 			 
F 5.085 SEK (29) 	 é	 100:-

6209	 1876–1937. All different, e.g. Mi 22, 23  (é), 28–29, 44, 			 
50, 54, 74, 80, 101, 164. Mostly good quality. 			 
F 6.225 SEK (23) 	 é	 100:-
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6210	 1873–1945. All different, e.g. Mi 3 (short corner), 			 
11, 65, 144, 162, 164, 245, 248. Mostly good quality. 			 
F 7.480 SEK (38) 	 é	 100:-

6211	 1876–1930. All different, e.g. Mi 11, 106, 111, 113, 			 
134, 137, 173, 154, 156, 159, 159v4, 188. Mostly good 			 
quality. F 6.000 SEK (33) 	 �	 100:-

6212	 1876–1930. Officials, all different, e.g. Tj4, 8, 	 	 	
31, 39, 50, 60–64. Mostly good quality. F 2.540 SEK (19) 	 é	 100:-

6213	 1939–71. All different, e.g. F 261-62, 273, 328-29, 			 
353. Mostly good quality. F 3.295 SEK (24) 	 éé	 100:-

6214K	 Lot 1960s in glassine envelopes. Mi approx. € 900 	 �	 100:-
6215P	 Collection 1876–1957 on leaves. incl. offical stamps. 	 	 	

Good quality. (200) 	 é/�	 100:-
6216P	 FDC lot 1938–1972. F 4.080 (23) 	 *	 300:-
6217P	 Covers. Five air mail covers sent to Sweden 1940s. 			 

E.g. F 231 pair, F 235+284, F 234 single. Also F 249 			 
single to Sweden. Some creases, etc. 	 *	 200:-

Finland, collections / Finland, samlingar
6218L	 Accumulation in box. Mint and used stamps, booklets, 			 

FDC ś. Nice lot. 	 éé/é/�	 1.000:-
6219P	 Lot. F 13, Coat-of-Arms type m/75, 5 p orange, different 			 

shades and canc. on visir page. Somewhat mixed quality. (55) 	 �	 300:-
6220P	 Year sets lot 1977-79 (3 of each) and four of 1976. 			 

F 6650. 	 éé	 400:-

Finland, cover collections / Finland, brevsamlingar
6221K	 Covers. Small lot with two covers (1882 resp. 1893 to USA) 			 

and one postal stationary card sent domestically 1877. 	 *	 400:-

The Åland Islands / Åland
6222L	 Year books 1994–2011, complete. (9). 	 éé	 500:-
6223A	 Collection 1984–2000 in Leuchtturm album with 			 

stamp mounts. Complete. 	 éé	 300:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
6224L	 Collection/accumulation. Sweden (also some booklets 			 

and FDC), Denmark, Faroes, Iceland in 21 stockbooks 			 
and albums. Approx. 25 kg. 	 éé/é/�	 2.500:-

6225L	 Collection/accumulation. Norway, Denmark and Finland 			 
old to modern mostly used. Sweden and Faroes mint 			 
and used. Totally 13 stockbooks and 10 albums with 			 
Swedish FDC. 	 éé/é/�	 2.000:-

6226L	 Accumulation. Box with much xx incl some Sweden, year 			 
sets Finland and Åland, also some other countries 			 
incl Latvia. Also FDC:s etc. High value! 	 éé/é/�	 1.000:-

6227L	 Accumulation. Greenland and Faroe Islands éé, latter 			 
with several slot machine booklets. Modern Sweden 			 
with SON cancels. Also some All World topics. 	 	 	
Approx. 11 kg. 	 éé/�	 1.000:-

6228L	 Accumulation. YEAR SETS, e.g. 9 from Finland incl. 			 
1999x2, 2001 etc, further about 20 from Greenland, 			 
The Faroes and Iceland all 1990’s-2001, further modern 			 
Norway with face value NOK 350. 	 éé	 800:-

6229L	 Old-2007 in banana box. Sockbook Finland used, many 			 
Year sets Åland, Finland, Norway, Denmark etc. High 			 
face value. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 800:-

6230A	 Collection old–1950s in Facit album without stamp 			 
mounts. Mostly good quality. 	 é/�	 500:-

6231L	 Old-modern in banana box. Sweden and Norway in 7 			 
albums and box. Mostly fine quality. Approx. 12 kg. 	 é/�	 500:-

6232L	 Äldre-modernt in removal box. In albums, envelopes, 			 
etc. Mostly fine quality. Approx. 18 kg. 	 éé/é/�	 500:-

6233L	 1940 ś-modern in banana box. FDC, covers, duplicates 			 
etc. Mostly fine quality. Approx. 12 kg. 	 �	 500:-

6234L	 Old-modern in banana box. Denmark, Sweden, etc. 			 
Mostly fine quality. Approx. 13 kg. 	 éé/�	 400:-

6235P	 Lot modern on Visir leaves from Sweden, Finland, 			 
Iceland and Aaland. F approx. 6.000 	 éé	 300:-

6236P	 Accumulation Denmark (F 4200) and Iceland (F 3000) 			 
on stock leaves. Also a few Visir leaves with French 			 
art stamps. 	 éé/é/�	 300:-

6237L	 1940 ś-modern in banana box. Mostly Sweden and 			 
Denmark FDC, also duplicates and some other 			 
countries. Mostly fine quality. Approx. 12 kg. 	 �	 200:-

6238L	 Year sets 1977-95 in box. Finland, Åland, Greenland, 			 
Faroes and Iceland. Good variation. Mostly fine quality. (62) 	 éé	 500:-

6239A	 FDC collection 1950s–60s in binder. 	 *	 500:-
6240K	Cover lot Interesting small lot with over 10 covers 			 

incl. better. 	 *	 400:-

European collections / Europasamlingar
6241L	 Collection/accumulation. From mostly eastern European 			 

countries in 31 stockbooks. Approx. 28 kg. 	 Mostly �	 2.000:-
6242L	 Accumulation. DDR and BRD mostly mint, Swedish 			 

booklets. Also some Reich covers. 	 éé/é/�	 1.000:-

6243A	 Collection old–1950s in six albums. Mostly good quality. 	 é/�	 500:-
6244A	Accumulation 1990s in visir album. With mostly Europa 	 	 	

CEPT. 	 éé	 500:-
6245L	 Old-modern in banana box. Norway, Austria, Sweden 			 

etc. Including duplicates, covers and so on. Mostly 			 
fine quality. Approx. 11 kg. 	 �	 500:-

6246L	 Old-modern in removal box. Seden, Austria etc, incl.			 
some covers. Mostly fine quality. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 500:-

6247L	 1950-modern in banana box. SAS-flights in 2 albums, 	 	 	
Russia in one, etc. Mostly fine quality. Approx. 12 kg. 	 �	 400:-

6248L	 Covers 1900-modern in three shoe boxes. FDCs and 			 
covers from Switzerland, Lichtenstein etc. Also one 			 
box with approx 200 post cards. Mostly fine quality. 	 *	 400:-

6249L	 EAST EUROPE Collection in album without stamp mounts. 			 
Six folders with used stamps from The Soviet Union 			 
included. (Hundreds) 	 Mostly �	 300:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
6250L	 Accumulation in 7 stockbooks. 	 éé	 3.000:-
6251L	 Accumulation. appr. 70 postal gift sets, folders, 			 

albums. Mostly from the 1979 UPU Congress. Approx. 			 
18 kg. 	 éé	 2.500:-

6252L	 Collection old–modern in two removal boxes. Sixteen 			 
binders with stamps on leaves, covers postcards etc. 			 
Mostly good quality. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 2.500:-

6253L	 Accumulation. e.g. Great Britain and USA. 			 
Low reserve. 	 Mostly éé	 2.000:-

6254L	 Accumulation. 1970s and 1980s mint or used sets in 			 
glassines e.g. Switzerland and France. Some year sets 			 
and postal gifts sets. Swedish FDC ś, German Zone 			 
covers. 	 éé/é/�	 2.000:-

6255L	 Collection/accumulation. mounted on pages in 15 ring 			 
binders. Approx. 28 kg. 	 Mostly �	 2.000:-

6256L	 Collection/accumulation. in 24 stockbooks and albums. 			 
Approx. 27 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

6257L	 Accumulation in banana box. 	 éé/é/�	 1.200:-
6258L	 Box with e.g. duplicates in match boxes, stamps in 			 

old glassines and small books etc, e.g. Sweden but 			 
also other countries, looks old and genuine! 	 �	 1.000:-

6259L	 Accumulation. Small box with mainly modern material 			 
in very good variation and mostly in complete sets. 			 
E.g. good Laos, Channel Islands, etc. Also some 			 
souvenir sheets. Favorable reserve. 	 éé	 1.000:-

6260L	 Well filled banana box with material in stockbooks, 	 	 	
on leaves etc. E.g. France and Baltics, also some 			 
bundles e.g. Sweden and Swedish FDC:s. Well worth 			 
a look. 	 Mostly �	 1.000:-

6261L	 Well-filled banana box with e.g. xx Hungary in 	 	 	
stockbook, stamps on leaves, boxes, glassines etc, 			 
e.g. Scandinavia incl. some cancellations etc. 			 
Interesting and favourable reserve. 	 éé/é/�	 1.000:-

6262L	 10 stockbooks with e.g. Albania, Bhutan, India, 			 
Thailand and USA. 	 Mostly �	 1.000:-

6263L	 Accumulation. Mostly Sweden and some other Nordic 			 
countries e.g. Faroes éé cpl (?) 1975-1993. 13 			 
stockbooks in total. Low reserve. 	 éé/é/�	 1.000:-

6264L	 Accumulation 1900 ś-modern. Duplicates in envelopes, 			 
plus some other, incl. a few year sets from Faroes 			 
and Åland. Somewhat mixed quality. (1000 ś) 	 �	 800:-

6265L	 Accumulation old-1970 ś in box. Duplicates in envelopes 			 
and on leaves, icl. e.g. Germany. Somewhat mixed 			 
quality. (1000 ś) 	 �	 800:-

6266L	 Collection/accumulation in box. 3 old albums mostly 			 
sparsely filled, British colonies in stockbook, mixed 	 	 	
on leaves and kiloware sealed by Ersta. Approx. 11 kg. 	 é/�	 600:-

6267A	 Collection classics–1930s in thick all world album. 			 
Mixed quality. 	 é/�	 500:-

6268A	Collection old–modern in two stockbooks and and album. 			 
Mostly good quality. 	 Mostly �	 500:-

6269A	 Collection classics–approx 1960 in Schaubek album 			 
without stamp mounts. Somewhat mixed quality. 	 Mostly �	 500:-

6270A	Collection old–modern in five small albums. Mixed 	 	 	
quality. 	 Mostly �	 500:-

6271A	 Collection/accumulation mostly old duplicates mostly 			 
in glassine envelopes. Much France and French colonies. 			 
Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 500:-

6272L	 Old–modern in box. In 5 albums including Scandinavia, 			 
USA etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 500:-

6273L	 Accumulation in removal box. 	 �	 500:-
6274L	 Old-modern in banana box. In 3 albums and 2 boxes 			 

including brittish colonies, Iceland, and FDCs. Mostly 			 
fine quality. Approx. 12 kg. 	 éé/é/�	 500:-
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6275L	 Accumulation semimodern-modern in box. Much postcards 			 
and a few covers, mostly from Sweden, plus some other, 			 
incl. duplicates etc. Mixed quality. 	 �	 500:-

6276L	 Accumulation old-modern in box. Duplicates in approval 			 
booklets, a few covers and cards, incl. e.g. much 			 
Sweden. Looks genuine. Somewhat mixed quality. 	 �	 500:-

6277A	 Accumulation in box. Lot with various items, mostly 			 
from Europe, old - modern. 	 Mostly �	 400:-

6278L	 Accumulation. Box with philatelic crap with some 			 
bargain opportunities still remaining. E.g. xx 			 
material, Vietnam etc. 	 éé/é/�	 400:-

6279L	 Accumulation in glassine envelopes. in box. (1000 ś). 	 �	 400:-
6280L	 Four albums with e.g. Mongolia and Vietnam, thematic 			 

sets, mini sheets etc. (3000) 	 éé/é/�	 400:-
6281L	 Mixed accumulation old–modern in removal box. 			 

Duplicates in glassines, box with Finnish FDC’s etc. 		  300:-
6282L	 Remainder lot with souvenir sheets, cards, covers etc. 	 éé/é/�	 300:-
6283L	 Remainder lot with covers, souvenir sheets etc. 	 éé/é/�	 300:-
6284L	 FDC 1960-modernt in removal box. Scandinavia, USA, 			 

Israel, UN etc. Mostly fine quality. Approx. 14 kg. 	 *	 200:-
6285L	 Cover accumulation post cards and covers in large 			 

box incl. much Scandinavia. (1000) 	 *	 500:-
6286L	 Cover accumulation. Box with hundreds of covers, 			 

cards and FDCs, mainly semimoden-modern but still 			 
interesting incl. nice frankings etc. 	 *	 500:-

6287L	 Cover accumulation 1930 ś-1960 ś. Much Sweden, or 			 
incoming to Sweden, incl. censor, airmail, miltary 			 
envelopes (also unused ones), a few FDC ś, etc. 			 
Somewhat mixed quality. (130) 	 *	 500:-

6288P	 Covers. Collection mostly unused Aerogramms from 			 
Denmark, Iceland and Ethiopia. Several unusual. Valued 			 
by the vendor to over €1000. (150) 	 *	 300:-

6289L	 Covers. Large accumulation franking labels on covers 			 
and cards, mostly from Spain. 	 *	 300:-

6290L	 Cover accumulation old–modern in banana box incl some 			 
FDC’s. 	 *	 300:-

6291K	 Cover lot 1919–40. Two Swedish covers franked with 			 
miscut machine stamps, some registered usages, incl. 			 
Egypt to Jerusalem, and more. Somewhat mixed quality. (8) 	*	 200:-

6292L	 Cover accumulation. Mostly modern, from different 			 
countries. 	 *	 200:-

6293L	 Cover accumulation old–modern in banana box. 	 *	 200:-
6294L	 Cover accumulation old–modern in banana box. 	 *	 200:-
6295L	 Postcards. Different motives, small size, black and 			 

white or coloured, approx 700 different. 	 *	 300:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
6296L	 AFRICA Accumulation in 4 stockbooks. 	 Mostly �	 500:-
6297A	 ASIA Accumulation 1900–2000 in four stockbooks, incl. 			 

a few non-expensive China. Also some South Africa. 			 
Somewhat mixed quality. (2000) 	 Mostly �	 300:-

6298L	 LATIN AMERICA Collection/accumulation. in 10 			 
stockbooks. 	 Mostly �	 1.500:-

6299A	 LATIN AMERICA Collection old–modern in visir 			 
album. Caribean Islands. Mostly good quality. (600) 	 éé/é/�	 400:-

6300P	 SOUTH AMERICA Mixed collection classics–1950’s 			 
on Visir leaves. Loose stamps, Postal Stationaries etc. 			 
Mostly good quality. 		  400:-

Thematic collections / Motivsamlingar
6301A	 Birds. Classics–1930s in old bird collecting album. 	 é/�	 500:-
6302P	 Europa CEPT. Accumulation. Sheets and parts of sheets. 	 éé	 400:-
6303A	 Europa CEPT. Collection 1980’s–1990’s in thick Visir 			 

album incl. some souvenir sheets. 	 éé	 300:-
6304P	 Militaria. Covers. Interesting lot covers and cards, 			 

mostly American military service items. Mostly 1950s–			 
90s. Also some scarce Philatelic exhibition items 			 
1920–30s. (35) 	 *	 300:-

6305L	 Sport. FDC accumulation mostly 1960 ś-1980 ś in box. 			 
Hungarian issues, incl. several olympic games. Also 			 
cards and some other. Mostly good quality. (100 ś) 	 *	 500:-

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Afghanistan – Argentina

6306A	Afghanistan Collection 1961–71 in Album incl. 			 
nine mini sheets. Also some used. (220) 	 éé	 200:-

6307P	 Argentina Collection classics–1980’s on Visir 			 
leaves. Mostly good quality. 	 Mostly �	 400:-

Austria
6308L	 2001–2006 in banana box. Five Visir albums, incl. 			 

much face value, FDC’s etc. Mostly fine quality. 	 	 	
Approx. 11 kg. 	 éé/�	 800:-

6309L	 1972–87 in removal box. Duplicates, covers 			 
etc. in eleven Visir albums. Mostly fine quality. 	 	 	
Approx. 23 kg. 	 �	 500:-

6310L	 1968–84 in removal box. Duplicates, covers 			 
etc. in eleven visir albums. Mostly fine quality. 	 	 	
Approx. 26 kg. 	 éé/é/�	 500:-

6311L	 1958–65 in removal box. Eight Visir albums 			 
including duplicates, sets, FDC’s etc. Mostly 			 
fine quality. Approx. 20 kg. 	 �	 500:-

6312	 1850–1961. All different, e.g. Mi 17 (thin), 19, 			 
28-29, 49, 477, 969. Mostly good quality. Mi € 852 (37) 	 �	 400:-

6313	 1861–1956. All different, e.g. Mi 23  (é), 			 
553, 909, 911, 928–32, 937–40, 952–54, 960–63. 			 
Mostly good quality. Mi appr 500 € (Appr 50) 	 é	 100:-

6314	 Appr. 1860–1960. All different, e.g. Mi 424B, 			 
433–41, 911, 926, 952–54, Porto 158. Mostly 			 
good quality. Mi 618 € (Appr 50) 	 é	 100:-

Belgian Congo – Bolivia
6315A	 Belgian Congo Collection in stockbook. Also 			 

some Ruanda-Urundi etc. Mostly good quality. (250) 	 é/�	 500:-
6316K	 Bolivia Covers. Small lot of approx 40 items 			 

1880’s-modern. Postal stationary and airmail covers etc. 	 *	 300:-

British Commonwealth
6317L	 Collection/accumulation in 7 stockbooks. 	 Mostly �	 1.000:-

Cambodia – Czechoslovakia
6318A	 Cambodia Collection 1951-2001 in big stockbook. 			 

With many complete sets and s/s. Over 1250 € 	 	 	
in accordance with vendor. (1400) 	 é/�	 400:-

6319	 Canada 1860–1908. All different, e.g. Mi 			 
16-17, 20, 31, 37, 70-71, 81, 87. Mostly good quality. 			 
Mi € 511 (22) 	 �	 300:-

6320	 Canada 1860–1930. All different, e.g. Mi 17, 			 
20, 31, 81, 87, 126, 128D, 136, 154-55. Mostly good 			 
quality. Mi € 550 (36) 	 �	 300:-

6321A	 China Collection classic–1965 in stockbook. 			 
Also stockbook with Japan. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 500:-

6322L	 China Three different gift books 1999 with 			 
e.g. exhibition s/s and some other stamps in box. 	 éé	 300:-

6323	 China Locals Lot. Small lot of 14 stamps. 			 
Mixed quality. 	 é/�	 200:-

6324A	 Cuba Collection/accumulation 1873–modern in 			 
big stockbook. In between heavily duplicated. 			 
Incl. much thematic stamps. Somewhat mixed 			 
quality. (3000) 	 Mostly �	 300:-

6325A	 Czechoslovakia Collection 1918–92 in two 			 
Visir albums. Mostly fine quality. (2000) 	 �	 300:-

France
6326	 1876–1952. All different, e.g. Mi 62i, 75, 82, 99, 136, 			 

183, 242, 307–10, 865, Col 7, Lagos 4. Mostly good 			 
quality. Mi appr 500 € (40) 	 �	 200:-

Germany
Reich

6327	 1872–1920. All different, e.g. Mi 2-3, 13 (thin), 			 
16 (thin), 29, 37, 81, 97, 137. Mostly good quality. 			 
Mi € 1206 (17) 	 �	 400:-

6328	 1933–42. All different, e.g. Mi 540-43, 548-53, 580-83, 		
594-97, 612, 614-16, 671, 695-99, 747, souv.sheet 7-9. 		          
Mostly good quality. Mi € 566 (56) 	 é	 400:-

6329	 1872–1933. All different, e.g. Mi 3, 5, 17, 29, 96-97, 			 
400, 455, 481. Mostly good quality. Mi € 541 (35) 	 �	 400:-

6330	 1875–1939. All different, e.g. Mi 96-97, 506, 			 
538-39, 543, 595-97, 640-42, 671. Mostly good 			 
quality. Mi € 525 (27) 	 �	 400:-

6331K	 CINDERELLA. Small lot éé Gesellschaftsstempel			 
marken, used private stamps Hamburg, seven used 			 
Kaiverwaltung stamps Hamburg, etc. (26) 	 éé/�	 300:-

6332	 Postcards. Three from Germany and one from 			 
Austria, from 1891 and one 1894, to Sweden. 	 *	 200:-

Associated areas
6333A	 Saar Collection 1920–59 in SAFE album with 			 

stamp mounts. Mostly fine quality. (170) 	 Mostly �	 500:-
6334	 French Zone 1945–49. All different, e.g. Mi 			 

Baden 31, Rheinland 35, 41, 49-50, Würtemberg 	 	 	
36. Mostly good quality. Mi € 313 (22) 	 �	 400:-

German Democratic Republic (DDR)
6335A	 Collection 1945–59 in Leuchtturm album with 			 

stamp mounts. Incl. Berlin, Soviet Zone, 			 
souv. sheets 3 and 7–15, plus some FDCs and 			 
covers. Low reserve! Fine quality. (600) 	 Mostly unused	 1.200:-
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6336A	 Collection 1949–68 in visir album incl. 1950s 			 
better sets é, e.g. Mao, 1953 mini-sheets. Fine 			 
quality. (800) 	 éé/é	 800:-

German Federal Republic (BRD)
6337A	 Booklets. Collection with appr 120 booklets 1958–94 			 

incl duplicates. 	 éé	 400:-
6338A	 Booklets collection/accumulation in stockbook. 			 

Fine quality. (41) 	 éé	 400:-

General German collections
6339L	 Old–modern in removal box. Four albums. Also 			 

one album Austria. Mostly fine quality. Approx. 18 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-
6340A	Accumulation old–modern in a visir album and 			 

a stockbook. Incl. some nice cansellations on single 			 
stamps and cut pieces etc. Mostly good quality. 	 �	 500:-

6341L	 Collection 1880 ś-1980 ś in six albums in 			 
box. Mostly good quality. (3000) 	 �	 500:-

6342K	Areas incl. Estonia, Memel, Danzig, etc. Ex 			 
Dealer stock priced up for auction sales 			 
appr. 4500 SEK. (100) 	 éé/é/�	 400:-

6343A	 Collection/accumulation 1946–modern in four 			 
stockbooks / albums. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 400:-

6344P	 Covers. Three covers with bezirk overprints, 			 
olympic set of 1936 on special leaf, Berlin 			 
Philharmonic issue on special card. Hitler 			 
block 7 on cover to Sweden. (6) 	 *	 300:-

Great Britain
6345	 1841–1887. All different, e.g. Mi 4, 12 (short 			 

perf), 13-14, 25, 28-29, 41, 47, 51, 91, 			 
95-97. Mostly good quality. Mi € 818 (24) 	 �	 400:-

6346A	Collection 1970-85 in stockbook. and some 			 
regional stamps. 	 éé	 300:-

6347K	Appr 1949–54. FDC 4 ea, UPU 1949 and Elisabeth 			 
1½+2½ p. Fine quality. 	 �	 200:-

6348A	Accumulation in stockbook incl some booklets 			 
and souvenir sheets. 	 éé/é/�	 100:-

6349K	Covers. Lot of 17 covers 1930s all with 			 
Paquebot cancellations. Mixed condition. 	 *	 300:-

6350K	 Covers. Eleven pre-philately covers. 	 *	 200:-
6351A	 Isle of Man Collection 1970’s–90’s in stockbook 			 

incl many sets, souvenir sheets, and booklets. 			 
Fine quality. 	 éé	 400:-

Greece – Hungary
6352P	 Greece Collection 1861–1992 on leaves. with 			 

some duplicates. (850) 	 é/�	 400:-
6353A	 Greece Collection/accumulation classics-1990’s 			 

in binder. Somewhat mixed quality. 	 �	 400:-
6354P	 Guatemala Covers. Small lot covers and postal 			 

stationery 1890s–1930s. 	 *	 200:-
6355A	 Hong Kong Collection classic–1990s in stockbook. 			 

Mostly fine quality. 	 éé/�	 500:-
6356	 Hong Kong Lot. 1962 Queen Elisabeth II, $1.30 			 

multicoloured. Mi 206Wy + variety ”yellow 	 	 	
colour omitted”. Three VF MNH copies. (SG 			 
206da, 206W). (3) 	 éé	 200:-

6357A	 Hungary Accumulation old–modern in four 			 
stockbooks. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 400:-

6358A	 Hungary Collection 1871–1964 in Norma-album. 			 
Incl. some back of the book material. Mostly 			 
fine quality. (800) 	 �	 300:-

6359A	 Hungary Collection 1952–74 in two Lindner 			 
albums and on loose leaves with stamp mounts. 			 
Incl. several souvenir sheets. Fine quality. (1000) 	 Mostly �	 200:-

India
6360A	Collection/accumulation 1930’s–70’s in 			 

stockbook. Mostly basic material. 	 éé/é/�	 300:-
6361P	 Covers. Stationery. About 35 different from 			 

1947-70, used/unused. One with deficient printing, 	 	 	
and five with Gandhi illistration. 	 *	 500:-

6362K	 Covers. Stationery 1/2 anna green unused 			 
envelope + dito with additional 2 annas lilac 			 
Edward, registered MANGALORE 24.SE.08. 	 *	 300:-

6363K	 Covers. Queen Victoria 2a6d yellow, stationery 			 
envelope. Two fine copies (different size) 	 	 	
to Italy and New Brunswick 1897 and 1898. 	 *	 300:-

6364P	 Covers. 27 covers, correspondence to a firm 	 	 	
in Germany between WW1 and 2. Several registered. 	 *	 300:-

6365P	 Travancore Covers. Two registered covers and 			 
17 stationery used/unused. 	 *	 300:-

Israel
6366A	Collection 1948–69 in decorative album with 			 

home made stamp mounts (no tabs). Also 			 
stockbook with more modern stamps. Mostly 			 
fine quality. 	 éé/é	 500:-

6367A	 Collection until 1986 in stockbook and a 			 
Lindner album with stamp mounts. Fine quality. 	 éé	 500:-

6368	 1948–52. All different, e.g. Mi 7A, 15-16 			 
(both full tab), souv.sheet 1, 18, 37. Mostly 			 
good quality. Mi € 338 (14) 	 �	 200:-

6369	 1948–52. All different, e.g. Mi 15-16 (both 			 
full tab), 17 (souv.sheet), 18, 37. Mostly 			 
good quality. Mi € 301 (11) 	 �	 200:-

Italy
6370P	 Pontificial States Collection 1860s on Visir leaves. 	 	 	

Both genuine stamps and forgeries, incl a few units. 			 
Please inspect. (100) 		  300:-

6371	 1861–1911. All different, e.g. Mi 3, 13, 14, 			 
22, 66, 101-03. Mostly good quality. Mi € 512 (23) 	 �	 400:-

6372	 1861–1932. All different, e.g. Mi 3 (pair), 			 
123, 128, 182, 209, 221, 224B, 267, 398-99. 			 
Mostly good quality. Mi € 508 (21) 	 �	 400:-

6373	 1863–1950. All different, e.g. Mi 14, 49, 63, 65, 			 
73, 95-96, 157-59, 278. Mostly good quality. 			 
Mi € 523 (28) 	 é	 400:-

6374P	 Small lot of stamps with commercial fields 	 	 	
(tabs), twelve different. (15) 	 é/�	 300:-

6375	 1890–1951. All different, e.g. Mi 63, 65-66, 			 
77, 84-85, 96, 157-59, 852, Ven.10. Mostly 			 
good quality. Mi 526 € (26) 	 é	 100:-

Japan – Portugal
6376A	 Japan Collection old–modern in stockbook. 			 

Mostly good quality. 	 éé/�	 500:-
6377P	 Japan Collection between Mi BL 30–199 on 			 

stock cards. Appr 100 different souvenir 			 
sheets. Catalogue value acc. to vendor 400 			 
€. Fine quality. 	 éé	 300:-

6378K	 Japan Cover lot one postcard sent via Canada 			 
to Scotland 1904 and four domestic postal 			 
stationeries. 	 *	 200:-

6379P	 Laos Collection 1951–60 on leaves, used and 			 
unused. Fine quality. 	 éé/�	 300:-

6380A	 Lesotho Mixed collection/accumulation 1966–78 			 
in visir album. Loose stamps, FDCs, souvenir 			 
sheets etc. Mostly fine quality. 	 	 300:-

6381A	 Liberia Collection 1860–1980’s in album. 			 
Often several of each. Mostly good quality. (800) 	 é/�	 300:-

6382A	Libya Collection/accumulation 1978–84 in 			 
stockbook. Mostly souvenir sheets and part 			 
of sheets. Fine quality. 	 éé	 300:-

6383A	 Liechtenstein Accumulation 1950’s-1990’s in 			 
three stockbooks. Dealers stock in good 			 
variation incl few better earlier. High 			 
catalogue value! Fine quality. 	 éé	 800:-

6384A	Liechtenstein Collection 1965–92 in Lindner 			 
album with stamp mounts. Seemingly complete 			 
incl souvenir sheets and some FDCs. Fine quality. 	 �	 500:-

6385A	 Liechtenstein Collection with 24 mini sheets 			 
1957–87 in Visir album. 	 éé	 400:-

6386A	 Luxembourg Collection 1930s–60s in stockbook. 			 
Incl some covers and some interesting cut 			 
pieces Reich used in Luxembourg. Fine quality. (50) 	 �	 500:-

6387	 Luxembourg 1875–1949. All different, e.g. Mi 			 
76, 227-31, 243-44, 287-89, 301, 336-38, 463, 			 
Officials 1 I (é), 17 I, 48, 55, 92, 123. 			 
Mostly good quality. Mi € 640 (39) 	 éé/é	 400:-

6388K	 Malta Covers. Small lot postal stationaries 			 
incl ½ penny wrapper sent to England and 			 
redirected to France. Also two 1 p red postal 			 
stationaries. 	 *	 200:-

6389P	 Monaco Covers 1938 on leaves. Two covers with 			 
souvenir sheet 1, Mi 163. Fine quality. 	 *	 100:-

6390	 Netherlands 1872–1960. All different, e.g. 			 
Mi 43, 232-35, 500, 541-43, 557, 562, 583-86, 			 
611, 676, Officials25-26, Postage Due 1-2. 	 	 	
Mostly good quality. Mi € 678 (Appr 60) 	 �	 400:-

6391	 Netherlands 1913–59. All different, e.g. Mi 			 
88, 134-35, 149, 243-44 (é), 562, 597-600. 			 
Mostly good quality. Mi € 454 (43) 	 é	 200:-

6392A	Netherlands Collection classics-1970’s in 			 
Davo alvum without stamp mounts. Basic coll 			 
incl also Colonies. 	 é/�	 200:-
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6393	 Netherlands 1869–1937. All different, e.g. 			 
Mi 17 (é), 131, 149A, 228, 233-35, 243, 			 
275-76, 280, 286, 300. Mostly good quality. 			 
Mi 519 € (41) 	 é	 100:-

6394L	 New Zealand FDC accumulation 1938–1995. Good 			 
thematics. Some glued together. (200) 	 *	 300:-

6395A	 Paraguay Collection old–1990s in two stockbooks. 			 
Duplicates, incl. a few souvenir sheets. 			 
Mostly good quality. (1000) 	 éé/é/�	 200:-

6396L	 Poland Collection mostly 1960-1980 ś in five 	 	 	
binders in box. Incl. a few s/s. (2500) 	 �	 500:-

6397A	 Poland Collection 1920–1980’s in three albums. 			 
Also a few USA. Mostly good quality. (1200) 	 �	 400:-

6398A	 Poland Collection/accumulation old–modern in 			 
small stockbook. Mostly fine quality. (500) 	 Mostly éé	 400:-

6399	 Portugal small lot of 8 classic stamps, a bit better. 	 �	 400:-
6400K	Portugal Lot essays/proofs (four different) 			 

and two varieties. All on 19th century or 			 
early 20th century material. Interesting lot. 	 é/�	 200:-

6401K	Portugal Colonies s/s 1 and 2, and the ”PRO 			 
SEGOVIA” sheet in light green 1937 (creased). 	 é	 200:-

6402	 Portugal 1853–92. All different, e.g. Mi 2, 6, 9, 			 
12 I+II, 13, 24, 62. Mostly good quality. Mi 502 € (18) 	 �	 100:-

Russia
6403L	 Collection/accumulation 1900 ś-modern in two 			 

albums. Also many FDC. Much thematic stamps, 			 
incl. some CTO. Somewhat mixed quality. (2000) 	 Mostly �	 500:-

Singapore – South Vietnam
6404A	Singapore Collection 1946 - 2011 in stockbook. 			 

Mostly fine quality. Over 1900 € due to 	 	 	
vendor. (1000) 	 Mostly �	 500:-

6405P	 South Vietnam 46 sheets with 4 different 			 
stamps + some half sheets. Total catalogue 			 
value due to Michel over 2300 €. 	 éé	 300:-

Switzerland
6406A	Collection 1946-1980’s in album incl many 			 

FDC’s. High Face Value. Mostly good quality. 	 éé/�	 800:-
6407A	Collection 1854–1983 in DAVO album with stamp 			 

mounts. Also stockbook with modern duplicates 			 
Pro Juventute and German Für Die Jugend. Low 	 	 	
reserve. Mostly fine quality. 	 Mostly �	 500:-

6408A	Covers/used/éé/é collection/accumulation 			 
1869–1980s in two thick stockbooks. High 			 
catalogue value. 		  500:-

6409	 1882–1923. All different, e.g. Mi 62, 64, 			 
73, 100, 108, 127, 143, 154, 181, 188. Mostly 			 
good quality. Mi € 513 (26) 	 �	 400:-

6410	 1882–1929. All different, e.g. Mi 62, 64, 			 
73, 100, 108, 127, 154, 212, 228, 233z. Mostly 			 
good quality. Mi € 570 (35) 	 �	 400:-

6411	 1862–1920. All different, e.g. Mi 28, 44, 			 
57, 58, 61, 108, 130-32, 145, 153-55. Mostly 			 
good quality. Mi € 469 (26) 	 é	 400:-

6412K	 Accumulation 1949–61. Appr 15 First Day 			 
Covers. All different. Mostly fine quality. Mi 605 € 	 �	 100:-

6413A	 FDC. Collection 1957–90’s, incl. Evangelists 1961. (400) 	 *	 300:-
6414L	 Covers. Lot with old and modern covers and postcards. 	 *	 200:-

U.N. – Yugoslavia
6415A	 U.N. Collection 1951–80 in stockbook. Incl sheet from 1955. 	 éé	 300:-

6416A	 U.N. Collection 1951–85 in album with stamp 			 
mounts. Almost complete to 1983. S/S 1 on 			 
FDC only. 14 world heritage booklets. 	 éé	 300:-

6417P	 U.N. Mixed Collection 1951–75 on leaves. UN 			 
New York incl BL 1 and Geneva. Fine quality. 	 éé/�	 300:-

6418K	 U.S.A. FDC. 50 FDCs 1943–45 with colour illustrations. 	 *	 300:-
6419P	 Ukraine 2 imperf cheets of local overprints. Scarce. 	 éé	 500:-
6420K	Venezuela Small lot in glassine envelopes 			 

including several good stamps e.g. Locals 			 
Guayana Mi 19–23 II hinged and Mi 18 III xx. 			 
Also Mi 51 K x (cat € 500) and 52 K (not 			 
catalogued), but these are affected by climate 		
– nevertheless very scarce and unusual offer. (50) 	 éé/é/�	 300:-

6421A	 Yugoslavia Collection/accumulation approx 			 
1960–2000 in visir album. Many complete sets 			 
etc. Low reserve. Mostly fine quality. 	 éé/é	 500:-

Litteratur / Literature
6422A	Ivarsson: Brevportot i Sverige 1786-1830. Ett praktverk. 	 100:-
6423L	 Postryttaren 30 st olika årgångar mellan 1969-2009, samt en 		

del äldre kataloger. 	 100:-

Tillbehör / Utensils
6424L	 12 visiralbum med mycket blad Cirka 28 kg. 	 500:-
6425L	 9 fina brevalbum med blad och kassetter, Lecuhtturm, samt en 	 	

del litteratur. I flyttkartong. Cirka 24 kg. 	 500:-
6426L	 Bananlåda med bl a Signoscope, Perfotronic mm. 	 500:-
6427L	 Flyttkartong med album, visiblad mm. Cirka 20 kg. 	 300:-
6428L	 6 visiralbum med blad för FDC./brev. I bananlåda. Cirka 12 kg. 	 200:-
6429L	 Parti 30-talet rätt nya supplement från diverse Nordiska 		

länder, högt nypris! 	 200:-

Autografer / Autographs
6430P	 Idrottsmän. 30st, de flesta rån 1940talet, t.ex. Gunder Hägg, 	 	

Arne Andersson, Lennart Strandberg, Nils Karlsson. Ett par 		
nyare t.ex. Lennart Hoahoa Dahlgren. 	 300:-

6431P	 Litet autografblock med Evert Taube, Sten Bergman, Ejnar 		
Haglund, Lennart Hyland, Glokar Well, Yngve Brilioth, 	 	
Gustaf Molander, 2 st Bernadotte - trol. Lennart och? Utmärkt 		
kvalitet. 	 300:-

Böcker / Books
6432L	 Phileas VD:s seriesamling från då han var ett barn; Kalle 		

Ankas Pocket nr 1-60 komplett, en del vällästa men ganska 		
välbevarade överlag. Desutom många Farbror Joakim (små böcker) 		
1979-84 inkl 1981-82 kpl, samt en del Knasen-serietidningar 		
Cirka 13 kg. 	 400:-

Nålmärken / Pins
6433L	 Sverige 7 st nålmärken från 1929-39, bla Leksands jubileums-		

midsommar 1929 och Sveriges Vinter Grand Prix 1932 (silver), 		
samt en cigarettändare, Consulroyal 	 100:-

Antikviteter / Antiques
6434K	Norge Tre kort stämplade ”OLYMPISKE LEKERS DAG OSLO 		

17.6.80 NORWEX 80”. Samtliga med varsin autograf: 	 	
Birger Ruud, Hjalmar Andersen samt Stein Eriksen?	 100:-

6435L	 Souvenirs from e.g. Tokyo 1964. 	 200:-

Diverse / Miscellaneous
6436L	 HV Askfat med FRIMÄRKSMOTIV: Ett med svenska 		

Medaljong- och Lilla Riksvapnet, ett israeliskt och två 		
europeiska. Totalt fyra st. 	 100:-

KÖPERVi

GULD & SILVER
SILVERMYNTGULDFÖREMÅL

GULDTACKOR SILVERFÖREMÅL

www.myntkompaniet.se

Svartensgatan 6, Stockholm

08-678 32 17
Mån-fre 10-17T-bana Slussen
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   Vi tar fortlöpande emot inlämningar till 
   höstens auktioner. Välkommen att delta Du också!

Redan nu finns många bra objekt inlämnade.

Vi har Sveriges största kundregister och en stark exponering på Internet. Därmed har vi ett 
mycket konkurrenskraftigt underlag vad gäller köpstarka kunder, över hela världen.

KOMMANDE OBJEKT
AUKTION 319, 20 AUG

RESULTAT
AUKTION 318, 11 JUNI

Resultat: 17 800:-
Resultat: 6 600:-

Resultat: 
4 000:-

Resultat: 
6 800:-

Resultat: 
7 300:-
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

Obj. Nr. Bud (SEK)

AB PHILEA

AUKTIONSVILLKOR
1. Auktionen är offentlig och sker för inlämnares räkning och sker i AB Phileas 
namn. Angivna utropspriser är minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea 
använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin scheme).

2. Objekt säljes till högstbjudande för näst högsta bud + fast höjning. Finns bara 
ett bud säljes objekt för  utrop. Vid lika bud har först inkomna företräde.

3. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt följande:
Upp till 500:- är lägsta höjning 10:- (i salen 50:-)
Från 500:- till 1000:- är lägsta höjning 50:- (i salen 100:-)
Från 1000:- till 5000:- är lägsta höjning 100:-
Från 5000:- till 10000:- är lägsta höjning 200:-
Över 10000:- är lägsta höjning 1000:-

4. På antaget anbud/klubbat pris tillkommer köparprovision med 23 %.

5. Auktionären äger rätt återuppta budgivning vid missförstånd. Auktionären har 
också rätt att ej antaga bud utan att ange skäl därför.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall erläggas inom 14 dagar från 
fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 % per månad samt krav
avgift 30 kr. Äganderätten till inropat objekt övergår inte på köparen förrän full 
likvid inkl. provisioner och kostnader erlagts. Det åligger anbudsgivaren att själv 
kontrollera om anbud lett till köp. 

7. Anbud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Vid bud för 
annan svarar budgivaren för att auktionsvillkoren följs som för eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar äger auktionären rätt att häva köpet, varvid 
auktionären äger rätt att erhålla ersättning för utebliven säljar- och köparprovision. 
Auktionären äger att utan vidare meddelande sälja ej betalda objekt på ny auktion 
på köparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktionären inom en vecka efter leverans 
om inget annat avtalas. Reklamation godtages om objektet avviker från beskriv-
ningen i auktionskatalogen och felet ej är av ringa betydelse. Reklamationer av 
samlingar och partier beaktas om objektet väsentligt avviker från katalogbeskriv-
ningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet är våra personliga omdömen om 
objekt och utgör i sig inte grund för retur.

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr.Bud (SEK)

23/7-2014

Auktion 1430

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD:
Please send information about PSD:

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Hämtas Stockholm

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).


